
Mitglied im Personalrat 

Name Silke Lienhart  

Email silke.lienhart@gmx.de 

Telefon 07732-91 17 81  

Vertreterin der Beschäftigten im Personalrat 

Name Elisabeth Haas  

Email e.haas2@freenet.de  

Telefon 07464- 29 66  

Mitglied im Personalrat 

Name Andreas Rossatti  

Email andreas.rossatti@gmx.de  

Telefon 07771 91 67 11 5  

Vertreter der Beschäftigten im Personalrat 

Name Alwin Blersch  

Email alwin.blersch@gmx.de  

Telefon 07738- 92 39 55  

Mitglied im Personalrat 

Name Cathrin Kuppel  

Email cathrin.kuppel@gmx.de  

Telefon 07773 93 89 44 8  

Mitglied im Personalrat 

Name Werner Metzger  

Email metzger-moos@t-online.de  

Telefon 07732-56 68 3  

Mitglied im Personalrat 

Name Oliver Schmohl  

Email oli@schmohl.eu  

Telefon 07735-93 85 86 1  

Mitglied im Personalrat 

Name Thomas Stingl  

Email thomas.stingl@tuttlingen.de 

Telefon 07461- 13 42 3  
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